
Zarządzenie Nr 22/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 31 marca 2006r.
w sprawie wprowadzenia zmiany w  Regulaminie Organizacyjnym 

Urzędu Gminy Pruszcz Gdański stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 13/2005 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 9 
marca 2005r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591   ze  zmianami ) 

zarządza się, co następuje :

§  1.  W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański 

stanowiącym  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  13/2005  Wójta  Gminy  Pruszcz 

Gdański  z  dnia  9  marca  2005r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Pruszcz Gdański wprowadza się następujące 

zmiany:

w rozdz. VI, podrozdz. XI, pkt. 2 wprowadza się ppkt. 8 o treści:

„8) przyznawania w drodze decyzji zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.”

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2006r.


